



## Vaahteraliigan käynnistymistä siirretään kuukaudella

Suomen Amerikkalaisen Jalkapallon Liiton hallitus on päättänyt siirtää Vaahteraliigan aloitusajankohtaa toukokuulta kesäkuulle. Päätöksen taustalla on ennusteet pandemian kehittymisestä sekä kokoontumisrajoitusten purkamisista.

Vaahteraliiga 2021 käynnistyy perjantaina 11. kesäkuuta Seinäjoella pohjalaisjoukkueiden Seinäjoki Crocodiles-Wasa Royals kohtaamisella. Runkosarjassa kukin joukkue pelaa kahdeksan ottelua, joiden perusteella neljä eniten pisteitä kerännyttä jatkaa pelejään välierissä. Vaahteraliiga huipentuu lauantaina 11. syyskuuta pelattavaan Vaahteramalja XLII-otteluun. Vaahteramalja tullaan järjestämään toista kertaa perättäin Lahden Stadionilla.

Suomen Amerikkalaisen Jalkapallon Liiton puheenjohtaja Roope Noronen kertoo taustaa hallituksen päätökselle:

*-Koronatilanne aiheuttaa vielä epävarmuutta siitä, että miten ja missä vaiheessa yleisöä voidaan ottaa otteluihin, jonka johdosta kauden alkua viivästyttiin seurojen enemmistön toivomalla tavalla.*

Alkuperäisen aikataulun mukaan Vaahteramaljan oli määrä käynnistyä jo kuukauden kuluttua torstaina 13. toukokuuta.

## Seurat haluavat pelata yleisön edessä

Vaahteraliigaan valmistautuvat joukkueet ovat saaneet harjoitella tulevaan kauteen lähes häiriöttä maan hallituksen ja viranomaisten ammattuurheilulle asettamien linjausten perusteella. Sarjan alkua halutaan kuitenkin siirtää, jotta otteluita voidaan tarjolla elävälle yleisölle turvallisesti ja vallitsevia kokoontumisrajoituksia noudattaen. Yleisön ja ottelutapahtumisen merkitys joukkueille ja seuroille on suuri kannustuksen, mutta myös taloudellisen vaikutuksen takia. Seurojen tulobudjetista merkittävä osa rakennetaan otteluista saatavien tulojen varaan.

SAJL ennakoi mahdolliset pandemian tuomat haasteet muuttamalla vuosikokouksessaan kilpailusääntöjä siten, että erilaiset kilpailujärjestelmästä poikkeavat ratkaisut sarjojen ohjelmissa voidaan toteuttaa joustavasti hallituksen päätöksellä yhteistyössä jäsenseurojen kanssa. SAJL:n hallitus teki päätöksen poikkeuksellisten olosuhteiden vallitsemisesta sunnuntaina 11. huhtikuuta.

SAJL tiedottaa muiden sarjojen muutoksista lähiaikoina uusien sarjaohjelmien valmistumisten myötä.

Katso koko sarjaohjelma: [VAAHTERALIIGA 2021](#)

## Lisätietoja:

SAJL pj  
Roope Noronen  
040-732 1469

